
LISTA E PERSONAVE 

QË KANË FITUAR TË DREJTËN PËR TË USHTRUAR LEJEN PROFESIONALE 
NË PROJEKTIM DHE ZBATIM   

Në listën e mëposhtme janë shënuar lejet e dhëna sipas fushave dhe drejtimeve 
përkatëse, të shënuara me pikat e përcaktuara në formatin e lejes, si më poshtë:   

I. Në projektim (vlerësues, konsulent, monitorues), në veprimtarinë 
minerare 

I.1. Projektues (vlerësues, konsulent, monitorues), në kërkimin dhe 
zbulimin e mineraleve 

I.2. Projektues (vlerësues, konsulent, monitorues), në shfrytëzimin e 
mineraleve 

I.3. Projektues (vlerësues, konsulent, monitorues), në përpunimin dhe 
pasurimin e mineraleve 

I.4. Projektues (vlerësues, konsulent, monitorues), në reabilitimin e mjedisit 
pas shfrytëzimit minerar  

I.5. Projektues (vlerësues, konsulent, monitorues), në matje në 
veprimatarinë minerare    

II. Në zbatim (drejtim teknik të punimeve), në veprimtarinë minerare 

II.1. Drejtues teknik (zbatues), në kërkimin dhe zbulimin e mineraleve 

II.2. Drejtues teknik (zbatues), në shfrytëzimin e mineraleve  

II.3. Drejtues teknik (zbatues), në përpunimin dhe pasurimin e mineraleve  

II.4. Drejtues teknik (zbatues), në reabilitimin e mjedisit pas shfrytëzimit 
minerar  

II.5. Drejtues teknik (zbatues), në matje në veprimtarinë minerare   



   
Leja Profesionale 

Nr. Emri mbiemri Projektues (vlerësues, 
konsulent, monitorues), etj. 

Drejtues 
teknik 

1 2 3 4 

1 Imer Sina   II.2 

2 Bajram Bruci I.2  II.2 

3 Emri Matmuja I.2 I.4 II.2 

4 Zenel Hysa I.1  II.1 

5 Hysen Doçi I.3  II.3 

6 Destan Krasniqi I.2 I.4 II.2 

7 Petrit Duva I.2 I.4 II.2 

8 Halil Hallaçi I.1  II.1 

9 Qazim Laçi I.2  II.2 

10 Hamdi Tobli   II.2 

11 Tahir Mulgeci I.1  II.1 

12 Kujtim Alliu I.5  II.5 

13 Belul Bonaj I.5  II.5 

14 Kujtim Nezaj I.2  II.2 

15 Seit Paci I.2  II.2 

16 Fredi Mançka I.1  II.1 

17 Gëzim Balla I.2 I.4 II.2 

18 Hamit Noka I.1  II.1 

19 Haki Sula   II.1 

20 Fran Jushi I.2  II.2 

21 Gjovalin Alia I.2  II.2 

22 Sali Bushi I.1  II.1 

23 Shemsi Ballabani I.2  II.2 

24 Jorgo Zhako I.2  II.2 

25 Osman Deltina I.2  II.2 

26 Aqif Mjeshtri I.1  II.1 

27 Ramazan Bajraktari I.1  II.1 

28 Ndue Nikolli I.2  II.2 

29 Engjëll Hoxhaj I.2 I.4  

30 Armando Tollkuçi I.5  II.5 

31 Fehmi  Asllani I.2  II.2 



1 2 3 4 

32 Vangjush Papa I.1  II.1 

33 Jorgaq Thanasi I.2 I.4 II.2 

34 Astrit Turku I.1  II.1 

35 Shaban Zhaboli I.2  II.2 

36 Edmond Xhafa I.1  II.1 

37 Ramazan Nesimi I.1  II.1 

38 Rizvan Peposhi   II.2 

39 Refik Disha I.2  II.2 

40 Qemal Cahani I.2  II.2 

41 Avni Hamzallari I.1  II.1 

42 Shkëlqim Çiço I.3   

43 Halil Velsula I.2  II.2 

44 Binak Hoxha I.2  II.2 

45 Arqile Papuçiu I.1  II.1 

46 Dhurim Kurti I.2  II.2 

47 Kol Bardhi I.1  II.1 

48 Sokol Mati I.3  II.3 

49 Valbona Verleni I.3   

50 Shefki Beta I.5  II.5 

51 Ndriçim Hanaj I.2 I.4 II.2 

52 Engjëll Xhindi I.1  II.1 

53 Vangjel Demiri I.2 I.4 II.2 

54 Isuf Meta I.2  II.2 

55 Bajram Hoxha I.2 I.4 II.2 

56 Aleksandër Rukaj I.1  II.1 

57 Ymer Tuzi I.2 I.4 II.2 

58 Nexhbedin Marku I.2 I.4 II.2 

59 Adrian Bylyku I.1  II.1 

60 Novruz Pashaj I.2 I.4 II.2 

61 Resmi Kamberaj I.1  II.1 

62 Llambi Gegprifti I.2 I.4 II.2 

63 Jak Hajdari   II.2 

64 Muhamet Kuçana I.5  II.5 

65 Thanas Llahana I.1  II.1 

66 Spiro Laska I.1  II.1 



1 2 3 4 

67 Gafur Plloçi I.1  II.1 

68 Rexhep Kukli I.2 I.4 II.2 

69 Luan Manjani I.5  II.5 

70 Bardhul Rama I.2 I.4 II.2 

71 Gëzim Dauti I.2 I.4 II.2 

72 Hashim Deva I.2 I.4 II.2 

73 Shyqyri Dada I.2 I.4 II.2 

74 Nikë Prenga I.2 I.4 II.2 

75 Urim Canaj I.2  II.2 

76 Nazif Klosi I.2 I.4 II.2 

77 Spiro Kacori I.2 I.4  

78 Qemal Bleta I.2  II.2 

79 Mehmet Bushi   II.1 

80 Tonin Çuku   II.2 

81 Robert Beshello   II.2 

82 Zef Jaku   II.1 

83 Pëllumb Toska   II.1 

84 Riza Bufi   II.2 

85 Hysen Balla   II.2 

86 Muhamet Curra   II.2 

87 Piro Janko   II.2 

88 Preng Ndoji   II.1 

89 Anton Kola   II.5 

90 Lek Çuku   II.5 

91 Petrit Cara   II.2 

92 Demir Kullolli   II.2 

93 Haziz Arifaj   II.5 

94 Hysni Roqi   II.1 

95 Maksim Sallabanda   II.2 

96 Selman Ago   II.2 

97 Adrian Dhimitri I.1  II.1 

  

KOMISIONI I DHËNIES SË LEJEVE PROFESIOANALE  

Tiranë, më 12.11.2007 


